ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 Ç  №187

18.04.2019 г. №187

	Куславкка хули

	г. Козловка

[bookmark: sub_7]О комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016г. №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22 февраля 2017 года №5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике», администрация Козловского района постановляет:
1. Утвердить Положение о комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республики согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Регламент работы комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республики согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить состав комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республики согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
4. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Козловского района:
- от  30.12.2016  №496 «О комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республики».
- от 28.02.2018 №96 «О внесении изменений в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от  30.12.2016 №496 «О комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республике»;
- от 30.03.2018 №188 «О внесении изменений в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от  30.12.2016 №496 «О комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республике»;
- от 25.06.2018 №323 «О внесении изменений в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от  30.12.2016 №496 «О комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республике»;
- от 17.10.2018 №522 «О внесении изменений в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от  30.12.2016 №496 «О комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республике»;
- от 25.10.2018 №537 «О внесении изменений в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от  30.12.2016 №496 «О комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республике»;
- от 14.02.2019 №51 «О внесении изменений в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики  от  28.02.2018 №96»;
- от 15.03.2019 №123 «О внесении изменений в постановление администрации Козловского района от  30.12.2016 №496»;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам – начальника отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района Чувашской Республики Дмитриева Е.Ю.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о. главы администрации
Козловского района

                     И.В. Рожков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]